

Do osób zainteresowanych
postępowaniem

Dotyczy: postępowanie którego wartość nie przekracza 30.000 euro nr WT.2370.1.34.2017 pn: „**Zakup i dostawę osobistych dawkomierzy promieniowania gamma i neutronowego wraz z czytnikiem osobistych dawkomierzy promieniowania gamma i neutronowego (stacja bazowa i komputer z oprogramowaniem)**”.

1. W §3 ust. 1 Kupująca określiła że „Sprzedawca zobowiązany będzie do wydania sprzętu pod wskazany przez Kupującą adres do dnia **15.12.2017r.**

Zapytanie Ad 1: Prosimy Kupującą o wydłużenie terminu dostawy do dnia **22.12.2017r.**

Odpowiedź Ad 1: Kupująca wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy

2. W §3 ust. 3 Kupująca określiła, że przystąpi do odbioru w ciągu 7 dni od daty zawiadomienia

Zapytanie Ad 2: Czy Kupująca może zgodzić się do skrócenia okresu w którym dokona odbioru sprzętu po zawiadomieniu o gotowości dostawy do 2 dni?

Odpowiedź Ad 2: Kupująca wyraża zgodę

3. W §3 ust. 6 Kupująca oczekuje przeszkolenia przez Sprzedawcę pięciu pracowników Kupującej w zakresie obsługi sprzętu.

Zapytanie Ad 3: Czy Kupująca zapewni nieodpłatnie lokal na potrzeby przeprowadzenia przedmiotowego szkolenia?

Odpowiedź Ad 3: Kupująca zapewni nieodpłatnie lokal

4. W §4 ust. 4 Kupująca określa że naprawy będą wykonywane w ciągu 14 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia usterki.

Zapytanie Ad 4: Zwracamy się do Kupującej z uprzejmą prośbą o wydłużenie okresu wykonywania naprawy do 30 dni roboczych

Odpowiedź Ad 4: Kupująca wyraża zgodę.

5. W §4 ust. 8 Kupująca określiła zasady prowadzenia serwisu po upływie okresu gwarancji i rękojmi.

Zapytanie Ad 5: W związku z ustaleniami zawartymi w §4 ust. 8 prosimy Kupującą o wykreślenie zapisu §4 ust. 5 z projektu umowy.

Odpowiedź Ad 5: Kupująca wyraża zgodę.

6. W §5 ust. 1 Kupująca określiła wysokość kary umownej w przypadku opóźnienia terminu odbioru i przekazania sprzętu oraz określiła górną granicę tej kary.

Zapytanie Ad 6: Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej za każdy dzień opóźnienia do 0,1 % wartości ceny brutto za każdy dzień opóźnienia oraz obniżenie górnego limitu tej kary do 20%.

Odpowiedź Ad 6: Kupująca wyraża zgodę.

7. Prosimy Kupującą o zmianę zapisu w w §5 ust. 2 Jeżeli opóźnienie wydania sprzętu przekroczy 3 dni Kupująca ma prawo odstąpić od umowy na następujący Jeśli wydanie sprzętu nie nastąpi **do dnia 28.12.2017r.** Kupująca ma prawo odstąpić od umowy.

Odpowiedź: Ad 7 Kupująca nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Termin składania ofert do zadania I Kupująca przedłuża do dnia 14.11.2017!

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej
Ul. Sabinowska 62/64
42-200 Częstochowa

Zastępca Komendanta
Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie
p.o. 
st. bryg. mgr inż. Paweł Borówka